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Planlama: Enstitünün yönetsel ve idari süreçlere ilişkin planlaması; üst yönetim, ilgili 
mevzuat, yasa ve yönetmelikler temel alınarak yapılmaktadır. Enstitümüzün misyon ve vizyonu 
ile stratejik amaç ve hedefleri, bu aşamada belirleyici bir öneme sahiptir. Enstitümüzün 
YÖKAK Kurumsal akreditasyon programı adayı olması, proaktif bir yaklaşım izleyerek, 
güncellenen kalite politikası ile tutarlı olacak şekilde planlama sürecini yönetmede aktif bir rol 
üstlenmektedir. Enstitünün misyon, vizyon ve hedefleri doğrultusunda stratejik eylem planı ve 
kalite güvence süreçlerinin gereken zamanlarda güncellenmesi enstitü müdürlüğünce taahhüt 
edilmektedir. 

Uygulama: Enstitümüzün yönetsel ve idari süreçlerine ilişkin planlarla birlikte genel süreç 
yönetimi; Rektörlük ve enstitü tüm birimleri, kalite ve akreditasyon komisyonları, iç ve dış 
paydaşlar, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Anabilim dalları, Araştırma uygulama 
merkezleri ve daire başkanlıkları nezdinde uygulanmaktadır. 

Kontrol Et: Enstitümüzün yönetsel ve idari süreçleri doğrultusunda gerçekleştirilen tüm 
faaliyetlere yönelik performans değerlendirmesi; üst yönetim, İç Denetim birimi ve Strateji 
Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından ‘Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme’, ‘İç Kontrol’ 
ve ‘Mali Kontrol’ raporları aracılığıyla düzenli olarak izlenmektedir.  

Önlem Al: Enstitü kapsamında verimliliği ve etkinliği artırmak için enstitü yönetimi, kalite 
komisyonu, anabilim dalları ve idari birimlere ait iç kontrol ve risk değerlendirme belgelerini 
temel alarak hazırlanan değerlendirmeler, Üniversite üst yönetimine raporlanacaktır.  İhtiyaç 
halinde düzeltici faaliyet ve sürekli iyileştirme çalışmalarının başlatılması için ilgili birimlere 
geri bildirim verilecektir 

 

Kanıtlar:  

 E.Ü. 2019‐2013 Stratejik Planı  

 E.Ü. İç Kontrol Uyum Eylem Planı  

 E.Ü. Eğitim Komisyonu Çalışma Usul ve Esasları  

 E.Ü. Eğitim‐Öğretim Yönetmeliği  

 E.Ü. Lisansüstü Eğitim‐Öğretim Yönetmeliği  

 E.Ü. Araştırma‐Uygulama Merkezleri Yönetmeliği  

 E.Ü. Akademik Veri İzleme Sistemi Raporları  

 E.Ü. Performans İzleme Raporları  

 E.Ü. İç Denetim Raporları  

 E.Ü. Mali Kontrol Raporları 


